
UCHWAŁA NR III/12/24 
Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta Łaziska Górne wotum zaufania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a oraz art. 28 aa ust. 9 ustawy z 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 609); po rozpatrzeniu Raportu o Stanie 
Gminy 

Rada Miejska w Łaziskach Górnych uchwala: 

§ 1.  

Udzielić wotum zaufania Burmistrzowi Miasta Łaziska Górne. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Tadeusz Król 
 

Id: B4423ECE-DCBA-4D7C-BC84-6C59E973DB17. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/12/24 RADY MIEJSKIEJ W ŁAZISKACH GÓRNYCH z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


